[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	марта
	20
	24
	г.

	№
	84

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения Приобье

от 03.11.2011 № 268 «Об организации доступа

к информации о деятельности

органов местного самоуправления

городского поселения Приобье»

В целях обеспечения информационной открытости деятельности органов местного самоуправления городского поселения Приобье, реализации положений Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании Устава городского поселения Приобье:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Приобье от 03.11.2011 № 268 «Об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Приобье», дополнив Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Приобье, размещаемой в сети Интернет (Приложение к постановлению № 4) пунктом 11 следующего содержания:

	11
	Информирование граждан о времени созыва и месте проведения заседания Совета городского поселения, а также о вопросах, вносимых на рассмотрение Совета поселения
	За три дня до заседания
Ответственное лицо за своевременное размещение указанной информации: главный специалист отдела правового обеспечения

             2. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
   4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Приобье

      Е.Ю. Ермаков